
Ir PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO D E SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.573/2017.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA 
PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL DE 
SOLIDADRIEDADE DE LORENA

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei.

Considerando os termos do art. 2o, da Lei Complementam0 107 de 07 de 
dezembro de 2011.

RESOLVE:

Artigo I o- Fica nomeada a Sra.Regina Marietta Junqueira Ortiz 

Monteiro, portadora do RG n° 7284609 SSP/SP e CPF n° 109.641.378-79, Presidente do 

Fundo Social de Solidariedade de Lorena.

Artigo 2o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal cfc Lorena. 24 de janeiro de 2017.

V I N

FABIO MARC ONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


